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i jõvdu



Meis kui noora hahva jaevey t Alad

kutl hahvalikmett liht tähe panna
vaimbst tasahaalitist. ke olda kerndel
endas, arvatahu, eb Teimd niigid ja Teid
Aahv-ad on. parimad Te om ltald määral

nõemmaanis , Ma armastasin Jahalast naama
vllisttasakaaltnoort inimit, 4es
— ilma 26 ta sellet endal kafhamalt

parunea1. Moovmehit ae TU vahu onolaase

ega oma nahvane. »Värugurta Aiiihed
fuokatd haoliema nubõm seati ht , arvas



ovovitas meile, keii nad tae end parandada
tõ 2aa, Üha 2eda nnadkihse ime AÄiE.

Ravi aheb võiks tagant jarel asja
frarandada Pigem ni. aga meiduni
niisuguste inimest Hip vaEtrola .

Midi alts Mk, ase kovsdud omi
«Hidlusb ammutada varntist tasakaal
ga jõudu ?

»Mena sana in eorponk Jano, m Jvenal:
duntid ühlus Jerve ja kurakaalkas võib
Väir Ma ainult siis, kur keha vr Teuec..

Jelupärast Tuleks kehalisle lerviieli palju
enam tähelepanu piirata kui aeola meil
arv ii AAL Jin võidu vea eeakeruki
Inglismaa Hih, on real näha nii vahe
vmaavunud ja hädizelt likuvad inimeat?
Selup ärast, et krolifitarel isa fäer m
mõred tunnil ela nõodtd porti meaeks.
dia Laso Jfaharad m aga nü il kormmalid,



et vaevalt jõuad petundrdert vabal arpab

järgmiseks pidevaks ära Zpida Ja kurgi
alga jalkuks, ta just paremad 72 nam
arenenud õpilased e: rprordli Hieke, jagade,
, Vanade Sradgj uutnd ened peni akahinotaval
vaadet. VA seevel, meg on õfeikaatb tareati
vaba, aü haauta varumad kõike võimalusi
ena lask maat saatmiseks. Lapaed üdini
aga Eormvneileku ll Murma. li Saa. Jää tike

seevehk); alihs ahauklu;. haidlis võima lolak

na oma vearemaleta 24a4t Juece vakas

dili 2 laagri a aa Vita laput
Avakeh hü dJuüo Võimalts vabas lerAduares Üle,

kuna muida tl vala 2 no. %ga ka
Jian Gina Vall ps. kaap vesee Mel Mal

Ja teel ohu kasulikum ke; võik autosa
üaimiinmalsldu Molli—Aillist ovmade
korl E mil ames on Ürrve F

Laapieli hurdut aiinfkehab vührik -

aajalirelt Anaaksda 2) ol mõlb“" 1eola m



Mailliku, kirjanouabs Kila

ÜH
Ühlid.

Jahve t: jaa sloene kontakt lorodunepa

lalvetgi on võimalik vabas Lor-oluaegj
värske õhu kaer vähenda. keik karti
värimatealb reola sitekalarisie. Kuu noorle

lähilipoanu ?ümoarethedet ka ümitni java
Küdlevsil. ji, guoa mõjuh vet
ilmamal kei fehme puha ketis Liive
kaasad KA painduvad Mäntust ja haab
lee mida tähiatavast ainulb senged kihad
rua jalad / Viaupurer käbi el 1
keevadünmioaks kodukoha ja ilamaa,
keevad- agp ka nõsmsaks, T0nve4, ja
vastup rolavabka.

Tüinids õu väikse aiksali “wä —

misek, tähtis kindut karvaligy Kuna mõjud

a mi iili lapaana , jaavad Pättnm
$õtge tugevamini, rii juab kaavebs ama



ualid õigel, alnaeb ta JAtonnas
Viga tähtis on koduri rahvtst4 haavad)
Ja Andadl Junehordtk ad Tnadihrraoriid.
Saa koduae kaavalirse Jaanud ihimane ivaimbirelt tasakaalukas, kena lüsataal-
Muid inimesi karvak perekondarent, kud
kaovatus lonkaft võt teg no prohathi
hdre ei vb, ki ei ma miotapi päha, kus
lt M oma tõ ehopiidami ga krrdkovrol
vaaked. KHoiustub ev lapaerae atat Kia

Kolu ole, fuak, valbsema õhrnona, kas
kõrgelt hinnatakse Ltat: meelt ja eea.
hetlt. Lapp peab 2ase kaaratatarma bad
mine, et terdlased m väimsett Kõrge

keakmirelt targem kui Jakon VÕ prarrfime
talupveg kadkimmata virelariaf- / nne
Madnaas li. Ehvipril

Oo
Orottnral al2noeenad

teobtasek atal ihka jouhtivatit hrhtadet,.



Cnötla sivOil.

vuAhalt iga Aare nahva kõrval

võrdle na lt leiijem hei Terte Rahvast Ira,
j2 ometi m miil ila tepurel loud o-srimy
kui »Jõde ja figua 72 niiaupmrerd kirjarihud
kui Marie Under! ke Vle hahtleat, eb

7 45VALMAS UART4 229 10
TAGA AAGKÄIVA

Ühuorel, miLola “Ahurepa A tagar mõtelda.
Gea 18koi) üas anni ätesuri sorts
tolar , äänemenu Nanoatehs" kes Janl
end makoma oma julgus ja ellevõhtikhenrga
Julekapor melde kao võt Kalina valluta-
märt, mia Aepu nuüd kahHanAd hreelelf, endi
võiduks tahakrd la. Hua °C omal



ja tugwvasti nolbust liolud. > STlirern ee

Üribunud wmam kunagi, vajdd Ea. aremel
kubi aretada Hohhs-b. Väre kalelõuese krki
Jurva kolisväle inustörmiitpisi
Aul imetlepom Lskuna vallut amesk,!

f

Mrgu täägi hapu ifalskihmega Roma kelt, vad Tääkisu aee

küsksiustit vasksti kude e0ot. AtetorOoTt
Ja ua Aarj tarnib / kuapa on
noha, tE Mimtra lõest: 2" Odxa testi Halt
(nü nailir, Heert nührde kordankud, -keo
on at, ainult hersõrdut), riiv muidug;

Aili oma Aed Jaa võib Alba
patrioot, mio fuah> nis üpare ülura kuub

omanihelb Muus terli koil see Endartmõvb-
tar alama. Umhe aastal 1810, kui ett



kirjand VD s riodlki jr AAK Üadees-
llhu raamatut sesti kule, er; Odd Aifakald, üha, saksa aorat kirikuõpetaja
dlusu,- ebveliste hil etuvab nihäa ; Ja mite
mõleavaldamisika seli» veel puuolivat,
seda võivat eeshtlane ise varit. leida, kue
Heda aga mõtlema õpetotahae. Lert: kal
olevat kõkav, seda võidavat hast: lOuudtao-
maseka tarvitaola. Mõni Janva Oaut alevat
tündis tAllkooiluvuarm ak krspatimisd “PC

Etoli kerli ili ja väärtust 2ilunta tulva?
Kill ovalt aellept, tl johrlareol /her ainu-
kai haritud koht mevdurtasrl), soola Üöiert,

Alli 8 õpi, Hela võid: ile Pl ajat
PAda , niikl m meil aga ema Juglare
Hiilikaunid tood, on oÜma- tadlus bh he
tõrd igalt alalt ja erst kal sõnakagasarad
m hinde krfatamisehs ja Eõöhemiseks



Vaat tinti? Nädrsitis Basset vl
Ldari anda Lihtsall kõnelotte ja juta
ajamitel Hrgi kaua tega, oZtug Ul fee
kondli khudel koorbiüiti micslt jae. Hen (an-

m kii mõnigi seeme, mil vrAja nõhakae
allu hiljem,

Turul mõju avaldak ka miGgoi, mitt,
kap harvab. LAlpõrart tulek, korlusd
puiüda Khaunisdtaola Nahvolihhid kurt.
eaga Ülalritatvvrtd kortuissurt » morhel, fJrõranob.
ja sermavaihad jpt. Igast koolu,t Jean,
Horma naha, eb 2ee sd ArAdil

Rahrrta lihhu jõude Jhtanarrl AD OL OA
ka kirjandu. tikud korrd Jaekuxr kernn,

jail vin kindlat ,, Kaleripoep” tia



teisel heosel. Ka kirjanduslikultm aate

Jamuti , Kotavala gi Mati võima Hhlsrw-ome

tprvena. On Ja nak Je tati ainet, mis

kütt Võnsia väi, niin ja stat nerdi
timber kujunenad "aria vl Me n juba
edi mene legu (maana losmie) male
tunbud eert nahvataubust, Peni kinga
binnuheri , Kioi, ona , dam.

ALt tilla, (hi23ai”eepirne , Niebelunpirru aublupa , ug näenu
kiu pälju õilsamad n need=Viimaatel,
Saagi kuula , Tlinr “on palju lonrem Tihapi
Aiko imvsd nv iämiünti Ei; varda Stat Jorat-
Jupi veel fita: Oma kaarli,Maonuza
ünilm“ ülal ta. , Vit (Arseklarlt) oti
Hkvakir, ja meik m Hliinilln Spa Meta

kanpelasd võime Jauvnema aaa eal



võillrid mõsvilid naise, Apa Väinamainen,
Iemariner ja hatik tei vorPeerrl
Nõevrlkd Jammo pära? Uhert valutasid
kinna ja hõutasrd mlle, Fõrred vabastad
valguse Põhjala kivimasst: Ühed tarvitasid
mõõka, kord lõna jõudu” °F herit. Ce).
ka m Ratralas 'rõrera vaga Huranti
kigedalud laulu mõju, pohieteluapidt kaulis”

aga kijibolatadae mõjavaimalt Werisl-
kälemaksu ja veha,

Rahroliku karralue mõjuvas:mabs
ahi rõuhs on Mn krilli
kasti, lill karratada tärtaket. Vanemad

e tohiks tagus likata lar alipahkumie
vaid jaahkrd laskma ona aolat» tovole
juurii, mis larlile jõuhotavd. Popr talt
ejuha do poi Rgnõõmu tundma,
ek mad näevad, ot varnemalb on sellib-
tule või Ap Ant emrilit ona Olai.
Jäa võiks fkruluele närteue Hrstilaenune



oma raamatukegu ust. laps ds aa
raamatukopulb ise nimestik, keihu mäikigu
him isa uue naamat jaalkiri, autir,
võib-olla ka nende sännimaa ja mi kelet
tasast 2 1Üated, tisaid aA
tuode. Ji kopast käib ka oma ajahi,
wua Aha vaga doavitan Jio või. bla red
hilpan Ja less2Js Arnrinrndl nMat
nud naamals ja emakõidelud ajakigad
Oma no-amaltukopuo / Nea Joetaat korda

Ltrik puhtad: Jul kajenibd Maaralil
kordia3 A° faufh talt A odmitra RouteA

| A

igale laietu Naoemal - nis Pr õooradded

lupomaeh? mujalt. Puhhi, ja kord
õh. äkist KI fuatd, kiud Vai mldjõudu
Luudabl. ama ta fpüiticati väärt Aaldamire

Run.
Üldise Jurtikuaa42 Väjarporl kaek ka

eptat itiku Jpuirhlis So. killelese judo,
ka korrad oõjimina VP7 omäbsoleva



nIOek geen hornalf Koht lärlmima
annab vaimbbl jõudu.

pHindlit korvali peab suutma juhtida
rahva kultuwitahet, mis aoatdab enzaes
su(Java hohuatura vaatavatÜeputõemi-
rehe, Artel napmirele t enkatoho-enoleuaslb

oma faleurk haahs” (er PP Pätd nahuan-
lhu kaovaluse kõlas a: 79277)

Päljadi, jurekondadi» eimate köie
ua GArveaboda. Viiaupirbert jerekonda-

alko Ihautlur Ker kõiki narid aaiku.
arvtrlatoku ja aundatahae , A

diõisi
kujundatakse JA tGjatotahaa “aeeraire.
veit korliksinve, pe Võibma lõhiztus
kat iteovadt.

Aps ka jortlondades, hua Hadlik
harvaliu art leiab, võib thauti, poklj,
kaasa ürdlatn ja vanemabi lord kerper-
dada . Anu tlhuse> võrnelde, Jerako 142



tulel juurde val üh hajarta . oomararerle
rõjnade "eng, kei tõenih Jari jäe:X ja,
Jah jamade teamärkide poerh
Ji Jii phaaud- tarnaaarnrmnajsli -

12744, Hig om It ji teada, el Jhavt om

441) ornta hatbnivet Ker tüilefiene VOtin
nheps valiti el popi nikera Jahoaz, m
ki nollarti vad aja omane Aargel. Jee

väle On rtoliiesi attöansmi-e väsi; Mii:

nahu JA Armarli, Nahvose matel Aeono

fkaks Jaarid, His PMühoril Jim aeeved
ttoned noortel, ke) vholi,t- luünolma,ar-
harfama. E Mõis firma üattenel. Häatdd
kiiluslava A tai med, õhava d nl rl
kin dia;Alvad ja tülevad Vaga» Oma

kuduil tuus 9 kaa: 0 4 noae hrndlurt-

PS laku Ooma PADA JAAL. ja LARMNADAE..



Oli, Rahvasteliidu. katlsr all , JIhauttus
piiüab käbi viia tahruoraheli,t verd li,7
Auwtatap, ka Teislis tahvarlis mio nel
on heaol,

Kutt Tulehs novi aefpzart /= Gama
öjetacla n:1., kaorakard, kuna Ju A VÜ

mingi krinahvus Vrd G2aandlih võt
jaltsi (näilena nahaa vana? tanled 7 Juerf

ru toliäs, Herromt mee nitse74
i

Jehid kärimg Maas Oeeetit Sd Pteafkyad/
mängima hoote ihinttre Llu> Autor”Vedid,kll ApSi, toda Prrdllivti riis.

Ufpuru hime a utovifetdiual.. napa jrasu
vali Pit Jahra> (kilejupendi “ Aulpag,
vil Koni kura. Wir peal ikhogpc
allAMja fernd aAuthouleefud iÖikud Nnäidaki
tuunda, Ep. jõele fPoimiul toaldata-
vahs abih, ena põlga, 279, Jami kh



klihujut oli, on ain tähtsus. Mida võik.

Sem tahtsus on aga kirjandus lehkul eeakuput.
Iga laps Üreh, ja heal naaralit m ta
aramisedl seen a täita, Mäsiupurel
raamatud nagu Kmrciri Sida”Mabndii
- JäulBori Jerrid) Reeakeor - Jorvre 1 Ohu

Tomi onnikint " jne. Juuolavad palu
dra (ha pubetediaja järgid.

mugul 0 Jert joldpi ti jm
temalt tahta, et fa elo ainelt near
penaed , kua Gaäirtvad Jrivad kejuol
ja elu heal küGad. To. seöla ti vÜ vajagi
Apor Orat kõike, milli m kijondi lihli
väärt,t . Hei n nählad kirjandurey kaud,
ta Mis Üidivat hatta, viin Leitakse jä
hinnataks htad. Tõuoli uh, Võivad
anea kar või Hansuni 5Uaa õnnirli,
vii Vona Tin li taonaiadBinli käsu

. Foroyle vote Jagad” Vv Mälpu ,Öiliva
mura täesrõimus maultlaad,



Hui kodus, hori ja shaullhhadel
radadel mn saaolud Niisugune haarais
mis aisenolak ulku 2nda ja rmma Rahva
või melterde ja tulevikhu ja keiePi Tulvu-

io on jõudu õnnelikuna ja enerakind-
lana vali võlta aeda, ma eh. ja Jaal,
talt saadab. Üis suudame lolmida Hholer:

ülelure jõuti!

5 Ole näömis healpätmb, ja halvaljää vaatapa;


